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	Europass

Кратка биографија 
	Ставете фотографија. Избришете го заглавјето ако не е релевантно (види инструкции) 

	
	

	Лични информации 
	

	Име(-иња)/Презиме(-иња) 
	Име(-иња) Презиме(-иња)  (избришете го ако не е релевантно, види инструкции) 

	Адреса(-и) 
	Број, улица, поштенски број, град, држава (избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	Телефон(-и) 
	(избришете ако не е релевантно, види инструкции) 
	Мобилен: 
	(избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	Факс 
	(избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	E-мејл 
	(избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Националност 
	(избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Датум на раѓање 
	(избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Пол 
	(избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Посакувано вработување / Професионално поле 
	(избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Работно искуство 
	

	
	

	Датуми 
	Внесете го поединечно датумите за секоја релевантно вработување, започнувајќи од најскорешното. (избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	Занимање или позиција/работно место 
	

	Главни активности и одговорности 
	

	Име и адреса на работодавачот 
	

	Тип на бизнис и сектор 
	

	
	

	Образование и обука 
	

	
	

	Датум 
	Додадете посебен запис за секој релевантен курс што го имате завршено, започнувајќи од најскорешниот. (избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	Назив на доделената квалификација 
	

	Главни предмети/стручни вештини опфатени 
	

	Име и тип на организацијата која го обезбедила образованието и обуката 
	

	Степен/ниво во националната или меѓународна класификација 
	(избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Лични вештини и знаења 
	

	
	

	Мајчин јазик(-ици) 
	Наведете го мајчиниот јазик  (ако е релевантно додадете друг мајчин јазик(-ици), види инструкции) 

	
	

	Друг јазик(-ици) 
	

	Самопроценка 
	
	Разбирање 
	Зборување 
	Пишување 

	Европско ниво (*) 
	
	Слушање 
	Читање 
	Говорна интеракција 
	Продукција на говор 
	

	Јазик 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Јазик 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(*) Заедничка европска референтна рамка за јазици 

	
	

	Социјални вештини и способности 
	Заменете го овој текст со опис на тие способности и назначете каде сте ги стекнале. (Избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Организациски вештини и способности 
	Заменете го овој текст со опис на тие способности и назначете каде сте ги стекнале. (Избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Технички вештини и способности 
	Заменете го овој текст со опис на тие способности и назначете каде сте ги стекнале. (Избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Компјутерски вештини и способности 
	Заменете го овој текст со опис на тие способности и назначете каде сте ги стекнале. (Избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Уметнички вештини и способности 
	Заменете го овој текст со опис на тие способности и назначете каде сте ги стекнале. (Избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Други вештини и знаења 
	Заменете го овој текст со опис на тие способности и назначете каде сте ги стекнале. (Избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Возачка дозвола 
	Наведете дали поседувате возачка дозволач доколку поседувате наведете за која категорија на возило. (Избришете ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Дополнителни информации 
	Тука вметнете ги сите други информации кои сметате дека се релевантни, на пример лица за контакт, препораки итн. (Избришете го заглавјето ако не е релевантно, види инструкции) 

	
	

	Прилози 
	Наведете ги сите прилози. (Избришете го заглавјето ако не е релевантно, види инструкции) 
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